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Nad skalami

Stin orlice

Komu srdce tlu¢e v synkopéach
Zvuky ticha

Posledni cesta

Divka v jezefe

Uték lesem

Pad

Pojd. dévce, bliZ

> H# # <

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Veskera hudba atexty: Raduza
Nahravky b I% pofizeny 20. a 21. kvétna 2016 y sidle

Janackovy fi

Zablesk vzpominky
Trosky domu ¢. 26
Tam v nasi aleji
Silueta v mlze
Louceni

Terezin

Vlastina véz
Tenkréat v rji

armonie Ostrava (1..2..6 .7..10..n.,ib.).

ucinkovala Janackova filharmonie Ostrava
dirigent: Heiko Mathias Férster

orchestrace: Jana VoréSova

zpév: Nikola Prosch(11)

akordeon: Anezka Stenclova(ll)

hudebni reZie. zvuk. mix: Pavel Kuncar
18.1.2014 ve studiu SONO (17.)
mistr zvuku. mix. mastering: Michal Pekarek

bici: David LandStof
kytary: Josef Stépanek
housle: Jan Cidlinsky

klavir, zpév. foukaci harmonika: Raduza
31. 8. 2016 ve studiu Svarov (3..4..5.,8..13..15.)
mistr zvuku, mix: Lukas Martinek

aranzma: Raduza

A

akordeon, digitalni akordeon, klavir azpev Raduza
akusticka kytara, barytonova kytara Josef Stépanek

Nahravky €. 9.12.. a 14. byly pofizeny Zivé pfi natacem film
aranzma: Vaclav Uhlif, hraje dechova hudba

Vaclava Uhlife (14.)

zpév. akordeon: Petr SamSuk (9.. 12.)
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